
Zarządzenie Nr 164/ 2024 

Starosty Kieleckiego  

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko Młodszego referenta w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w Starostwie 

Powiatowym w Kielcach tj.: ( OR – I.2110.14.2024 ). 

 

Na podstawie § 4 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Kielcach przyjętego Zarządzeniem wewnętrznym 

Nr 33 / 2016 Starosty Kieleckiego z dnia 1 marca 2016 r. z późniejszymi zmianami zarządzam, co 

następuje : 

§ 1 

Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania konkursowego                         na 

stanowisko Młodszego referenta w Wydziale Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami                       

w Starostwie Powiatowym w Kielcach w składzie : 

1. Tomasz Pleban – Starosta Kielecki, 

2. Mariusz Ściana – członek Zarządu, 

3. Paweł Kowalczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, 

4. Sylwia Wojciechowska – Borek – Zastępca dyrektora Wydziału Geodezji                               i 

Gospodarki Nieruchomościami, 

5. Ewa Kiniorska – Dyrektor Wydziału Organizacyjnego, 

6. Róża Wojcieszyńska – Główny specjalista w Referacie kadr w Wydziale Organizacyjnym. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Komisji rekrutacyjnej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA 

Tomasz Pleban         


